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Förlängning av entreprenadavtal  med Stockholm 
Entreprenad AB om gatu- och vinterunderhåll och med 
Skanska Sverige AB om parkskötsel 
  
 
Förslag till beslut 
 
1. Stadsdelsnämnden beslutar att förlänga gällande entreprenadavtal med 

två år att gälla för tiden 2006-10-01 - 2008-09-30. 
2. Stadsdelsdirektören får i uppdrag att teckna avtal.  
 
 
 
 
 
 
Carina Lundberg Uudelepp Anders Lindgren 
stadsdelsdirektör  chef kultur och miljö 
 
 
 
 
 
 
Sammanfattning 
Stadsdelsnämnden beslöt 2003 att teckna avtal om gatu- och parkskötseln 
med Stockholm Entreprenad  AB om gatu- och vinterunderhåll och med 
Skanska Sverige AB om parkskötsel inom Östermalms stadsdelsområde. 
Avtalet löper i tre år till 2006-10-01, med möjlighet för beställaren att 
förlänga avtalen med två år till 2008-09-30. Entreprenörerna har utfört 
sina åtaganden tillfredställande och avtalen är ekonomiskt fördelaktiga för 
staden, varför en förlängning av avtalen föreslås. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom programområdet Kultur och Miljö 
 
Bakgrund 
Stadsdelsnämnden beslöt 2003-06-03 att godkänna förvaltningen förslag 
att teckna avtal om gatu- och vinterunderhåll samt parkskötsel inom 
Östermalms stadsdelsområde. 
Den 29 augusti 2003 tecknade stadsdelsdirektören avtal med Stockholm 
Entreprenad  AB om gatu- och vinterunderhåll och med Skanska Sverige 
AB om parkskötsel. Avtalet ger beställaren rätt att förlänga avtalen med 
två år. 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen är nöjd med på vilket sätt entreprenörerna har utfört 
entreprenaderna. Även stadsdelsinvånarna har visat genom 
Medborgarenkäten att gatu- och parkskötseln sköts på ett tillfredsställande 
sätt. En jämförelse med nyligen upphandlade drift- och 
skötselentreprenader i andra innerstadsdelar visar på att en 
kostnadshöjning har skett sedan innevarande avtal tecknades. En 
förlängning av gällande avtal skulle var ekonomiskt fördelaktigt för 
stadsdelen, då kontraktssumman är indexreglerad.  
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att förlänga gällande 
entreprenadavtal, Dnr 2002-1298-125, med två år att gälla för tiden 2006-
10-01 - 2008-09-30 och att stadsdelsdirektören får i uppdrag att teckna 
avtal. 
 
  


